莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研47号

关于公布莆田市第三届小学语文教师现场
“下水文”写作比赛结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直小学：

    根据莆市教院【2015】研16号《关于举办莆田市第三届小学语文教师现场“下水文”写作比赛的通知》精神，各县区教师进修学校和市直各小学积极开展了相应的活动，从中遴选出优秀教师参加现场写作比赛。在此基础上，我院组织有关人员进行了认真评选，施赵婧等59名老师获得一、二等奖，现将评选结果予以公布。

附件：莆田市第三届小学语文教师现场“下水文”写作
比赛获奖名单
                             莆田市教师进修学院

2015年5月20日
附件：
莆田市第三届小学语文教师现场“下水文”写作比赛获奖名单
	姓名
	单位
	获奖等级

	施赵婧
	莆田市实验小学
	一等奖

	黄晶晶
	仙游师范附属小学
	一等奖

	陈   洁
	荔城区教师进修学校
	一等奖

	张丽群
	仙游龙华中心小学
	一等奖

	黄丽仙
	仙游特殊教育学校
	一等奖

	付晓薇
	仙游开发区中心小学
	一等奖

	陈惠珊
	仙游郊尾中心小学
	一等奖

	赵钦花
	涵江区梧塘中心小学
	一等奖

	吴美容
	城厢区第一实验小学
	一等奖

	叶英莹
	仙游大济古濑小学
	一等奖

	吴凤玉
	仙游实验小学
	一等奖

	江吓妹
	城厢区东海蔡亭小学
	一等奖

	杨俏宇
	城厢区逸夫实验小学
	一等奖

	宋红红
	秀屿区平海中心小学
	一等奖

	林霞平
	秀屿区笏石中心小学
	一等奖

	吴素瑜
	秀屿区月塘中心小学
	一等奖

	唐少华
	秀屿区教师进修学校
	一等奖

	何燕金
	莆田市第二实验小学
	一等奖

	林荔云
	荔城区梅峰小学
	一等奖

	王肖婧
	荔城区第二实验小学
	一等奖

	郑  重
	荔城区黄石中心小学
	一等奖

	李志斌
	涵江区三江口哆前小学
	一等奖

	徐雪冰
	北岸忠门中心小
	一等奖

	刘海霞
	秀屿区实验小学
	一等奖

	蔡丽珊
	学仙游城西中心小学
	二等奖

	陈汝君
	城厢区沟头小学
	二等奖

	林军
	秀屿区平海中心小学
	二等奖

	黄丽君
	莆田市第二实验小学
	二等奖

	林清仙
	秀屿区埭头第二赤石小学
	二等奖

	吴继香
	城厢区筱塘小学
	二等奖

	郭晓敏
	秀屿区东峤中心小学
	二等奖

	陈  琦
	荔城区麟峰小学
	二等奖

	陈碧霞
	荔城区梅峰小学
	二等奖

	郑淑华
	秀屿区月塘岱前小学
	二等奖

	肖丽娟
	荔城区麟峰小学
	二等奖

	方丽钗
	荔城区新溪小学
	二等奖

	翁益凡
	城厢区华亭第一中心
	二等奖

	朱惠敏
	莆田市实验小学
	二等奖

	林  炳
	仙游实验小学
	二等奖

	陈素华
	荔城区梅峰小学
	二等奖

	林梅郁
	仙游鲤南中心小学
	二等奖

	严颖华
	仙游盖尾湖坂小学
	二等奖

	林  雪
	仙游师范附属小学
	二等奖

	蔡萍萍
	涵江区石庭中心小学
	二等奖

	官世明
	涵江区第二实验小学
	二等奖

	黄巧双
	涵江区三江口洋忠小学
	二等奖

	王丽琴
	仙游赖店中心小学
	二等奖

	陈杞芳
	涵江区白塘镇前小学
	二等奖

	吴艳声
	涵江区新县中心小学
	二等奖

	章  萍
	涵江区国欢中心小学
	二等奖

	王瑜群
	仙游鲤南中心小学
	二等奖

	范金燕
	北岸山亭中心小学
	二等奖

	陈丽萍
	北岸山亭中心小学
	二等奖

	黄梅玉
	北岸东埔塔林小学
	二等奖

	张立萍
	北岸实验小学
	二等奖

	谢秋娥
	湄洲第一中心高朱小学
	二等奖

	唐秀美
	湄洲第一中心高朱小学
	二等奖

	梁  英
	城厢区灵川中心小学
	二等奖

	陈  萍
	城厢区灵川桂山小学
	二等奖

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年5月20日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -